入園ご希望のご父母様                           平成24年６月25日
                                    く る み 幼 稚 園

～ 平成２５年度  くるみ幼稚園 入園希望幼児予備調査 ～

来年度くるみ幼稚園への入園をお考えのみな様に、入園希望幼児“予備調査”を実施いたします。

現在｢こぐまのへや｣に参加されている方や、在園児・卒園児のご弟妹、また、初めてくるみ幼稚園へ

の入園を希望される方で、本園の教育方針を受けとめていただけ、無理なく通園が可能で、下記の年齢

に該当する入園希望幼児をご紹介ください。よろしくお願い申し上げます。

   ３年保育〔３歳児〕＝ 平成２１年 ４月 ２日 ～ 平成２２年 ４月 １日生まれ

    ※ 入園願書をご希望の方は、必ずこの予備調査書をご提出ください!! ※
  ※ この予備調査書の提出は、入園を決定させるものではありません。今後の入園に関するご案内や、親子

    面談（＝願書配布）のグループ分けに必要な、予備登録
．．．．

です。

           ① 下の『 入園希望幼児予備調査書 』を提出

                     ↓

           ② ８／３（金）『 入園願書配布＆親子面談 』

                     ↓

     ③ ９／３（月）～ 『 入園願書受付 』

☆ ７／３１（火）9：30～11：30『 入園説明会 』を行います ☆

  ＊くるみ幼稚園ってどんなところ？･･･ 入園手続きの前に、くわしくご説明させていただきます。

                    今年度開園の“満三歳児入園”についてもお話いたします!

＊ 予備調査書は随時受付いたしますが、上記手続きのご案内等のため、できるだけ早めにご提出をお願い

  します!（こぐまのへやに参加されている方は、どちらの用紙でご提出いただいても結構です）。

＊ 今後のご案内は、原則的に紹介のあった園児を通じての配布となりますが、家が離れている等のご事情

  により個別郵送を希望される方は、調査書の郵送希望欄に○印をご記入ください。

※ 満三歳児入園（4月を待たず、三歳の誕生日を迎えた翌月から入園する制度）を希望される方も、上記の手続きを優先して下さい。

 ※ 本調査書は、個人情報保護の観点より、本園入園に必要な諸手続きのために使用し、それ以外の目的では使用致しません。

    平成25年度  くるみ幼稚園 入園希望幼児予備調査書    H24.6.25 くるみ

                          ぐみ  園児名

かな

幼
児
氏
名

 生
年
月
日

 平成  年

   月   日

かな  かな  Ｔ
Ｅ
Ｌ

(    )
    －

郵

送
希
望
○
印

父
名

母
名

性

別
男  女

住

所

〒436-

 掛川市

 ＊4月までに出産・その他の理由で居住地(掛川)を長期に離れる予定のある方

〔  月  日頃〕～〔  月  日頃〕まで

＊アンケート(当てはまる場合のみ、ご記入下さい)

本園の満三歳児入園を 〔  〕希望したい 〔  〕興味がある

かな

幼
児
氏
名

 生
年
月
日

 平成  年

   月   日

かな  かな  Ｔ
Ｅ
Ｌ

(    )
    －

郵

送
希
望
○
印

父
名

母
名

性

別
男  女

住

所

〒436-
 掛川市

 ＊4月までに出産・その他の理由で居住地(掛川)を長期に離れる予定のある方

〔  月  日頃〕～〔  月  日頃〕まで

＊アンケート(当てはまる場合のみ、ご記入下さい)

本園の満三歳児入園を 〔  〕希望したい 〔  〕興味がある

★ 該当幼児の年齢（生年月日）★

≪“入園希望幼児予備調査”について ≫

≪ 今後の入園手続きの流れ ≫
面談のグループ

分けに必要です!

親子面談が

終わった方に

“入園願書”を

お渡しします!

この手続きで

入園確定です!